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MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DE CREDITOBANCO DAVIVIENDA S.A. vs DORA PATRICIA ACOSTA RAMIREZ RADICADO 2014-068 JUEZ
PROMISCUO MUNICIPAL Génova Quindío

BEATRIZ ELENA RAMIREZ LOPEZ <abogada.beatrizramirez@gmail.com>
Mié 27/07/2022 8:17 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Armenia, 27 de julio de 2022
 
Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova Quindío.
 

PROCESO:                 EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO:         DORA PATRICIA ACOSTA RAMIREZ
RADICADO:              2014-068.
ASUNTO:                   MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

 
 
BEATRIZ ELENA RAMÌREZ LÓPEZ, abogada en ejercicio, actuando como apoderada del Banco Davivienda, calidad que ya se encuentra acreditada
en autos, por medio de este escrito comedidamente, me permito presentar a su señoría  liquidación de crédito e intereses realizada por el BANCO
DAVIVIENDA S.A, con corte al 26-07-2022 y que asciende a un monto total de  DIECISEIS MILLONES DOCE MIL TREINTA Y UN PESOS CON VEINTIUN
CENTAVOS MCTE ($16.012.031,21).

 

Atentamente

Beatriz Elena Ramírez López

Abogada

Edificio Cristòbal Còlon, carrera 15 No. 19-40
Piso 1 oficina 206
Teléfono 7312463 
Armenia Quindìo



RADICADO 2014-068

DEMANDADO

DORA 

PATRICIA 

ACOSTA 

RAMIREZ

CAPITAL INSOLUTO

CAPITAL DE LA CUOTA OCTUBRE DE 2016 $ 5.000.000,00

Intereses del 11 de julio al 31 de julio de 2015 21 2,14% $ 74.900,00

Intereses del 01 de agosto al 31 de agosto de 2015 31 2,14% $ 110.566,67

Intereses del 01 de septiembre al 30 de septiembre de 2015 30 2,14% $ 107.000,00

Intereses del 01 de octubre al 30 de octubre de 2015 31 2,14% $ 110.566,67

Intereses del 01 de noviembre al 30 de noviembre de 2015 30 2,14% $ 107.000,00

Intereses del 01 de diciembre al 30 de diciembre de 2015 31 2,14% $ 110.566,67

Intereses del 01 de enero al 31 de enero de 2016 31 2,18% $ 112.633,33

Intereses del 01 de febrero a 28 de febrero de 2016 28 2,18% $ 101.733,33

Intereses del 01 de marzo al 31 de marzo de 2016 31 2,18% $ 112.633,33

Intereses del 01 de abril al 30 de abril de 2016 30 2,26% $ 113.000,00

Intereses del 01 de mayo al 31 de mayo de 2016 31 2,26% $ 116.766,67

Intereses del 01 de junio al 30 de junio de 2016 30 2,26% $ 113.000,00

Intereses del 01 de julio al 31 de julio de 2016 31 2,34% $ 120.900,00

Intereses del 01 de agosto al 31 de agosto de 2016 31 2,34% $ 120.900,00

Intereses del 01 de septiembre al 30 de septiembre de 2016 30 2,34% $ 117.000,00

Intereses del  01 de octubre al 31 de octubre de 2016 31 2,40% $ 124.000,00

Intereses del 1 de noviembre al 30 de noviembre de 2016 30 2,40% $ 120.000,00

Intereses del 1 de diciembre al 31 de diciembre de 2016 31 2,40% $ 124.000,00

Intereses del 1 de enero al 31 de enero de 2017 31 2,44% $ 126.066,67

Intereses del 1 de febrero al 28 de febrero de 2017 28 2,44% $ 113.866,67

Intereses del 1 de marzo al 31 de marzo de 2017 31 2,44% $ 126.066,67

Intereses del 1 de abril al 30 de abril de 2017 30 2,44% $ 122.000,00

Intereses del 1 de mayo al 31 de mayo de 2017 31 2,44% $ 126.066,67

Intereses del 1 de junio al 30 de junio de 2017 30 2,40% $ 120.000,00

Intereses del 1 de julio al 31 de julio de 2017 31 2,40% $ 124.000,00

Intereses del 1 de agosto al 31 de agosto de 2017 31 2,40% $ 124.000,00

Intereses del 1 de septiembre al 30 de septiembre de 2017 30 2,40% $ 120.000,00

Intereses del 1 de octubre al 31 de octubre de 2017 31 2,32% $ 119.866,67

Intereses del 1 de noviembre al 30 de noviembre de 2017 30 2,30% $ 115.000,00

Intereses del 1 de diciembre al 31 de diciembre de 2017 31 2,29% $ 118.316,67

Intereses del 1 de enero al 31 de enero de 2018 31 2,28% $ 117.800,00

Intereses del 1 de febrero al 28 de febrero de 2018 28 2,31% $ 107.800,00

Intereses del 1 de marzo al 31 de marzo de 2018 31 2,28% $ 117.800,00

Intereses del 1 de abril al 30 de abril de 2018 30 2,26% $ 113.000,00

Intereses del 1 de mayo al 31 de mayo de 2018 31 2,25% $ 116.250,00

Intereses del 1 de junio al 30 de junio de 2018 30 2,24% $ 112.000,00

Intereses del 1 de julio al 31 de julio de 2018 31 2,21% $ 114.358,64

Intereses del 1 de agosto al 31 de agosto de 2018 31 2,20% $ 113.901,57

Intereses del 1 de septiembre al 30 de septiembre de 2018 30 2,19% $ 109.587,66

Intereses del 1 de octubre al 31 de octubre de 2018 31 2,17% $ 112.323,87

Intereses del 1 de noviembre al 30 de noviembre de 2018 30 2,16% $ 108.009,35

Intereses del 1 de diciembre al 31 de diciembre de 2018 31 2,15% $ 111.149,96

Intereses del 1 de enero al 31 de enero de 2019 31 2,13% $ 109.921,94

Intereses del 1 de febrero al 28 de febrero de 2019 28 2,18% $ 101.776,01



Intereses del 1 de marzo al 31 de marzo de 2019 31 2,15% $ 110.996,63

Intereses del 1 de abril al 30 de abril de 2019 30 2,14% $ 107.168,68

Intereses del 1 de mayo al 31 de mayo de 2019 31 2,15% $ 110.843,25

Intereses del 1 de junio al 30 de junio de 2019 30 2,14% $ 107.069,68

Intereses del 1 de julio al 31 de julio de 2019 31 2,14% $ 110.536,34

Intereses del 1 de agosto al 31 de agosto de 2019 31 2,14% $ 110.740,97

Intereses del 1 de septiembre al 30 de septiembre de 2019 30 2,14% $ 107.168,68

Intereses del 1 de octubre al 31 de octubre de 2019 31 2,12% $ 109.614,45

Intereses del 1 de noviembre al 30 de noviembre de 2019 30 2,11% $ 105.731,08

Intereses del 1 de diciembre al 31 de diciembre de 2019 31 2,10% $ 108.639,40

Intereses del 1 de enero al 31 de enero de 2020 31 2,09% $ 107.919,68

Intereses del 1 de febrero al 29 de febrero de 2020 29 2,12% $ 102.350,67

Intereses del 1 de marzo al 31 de marzo de 2020 31 2,11% $ 108.844,84

Intereses del 1 de abril al 30 de marzo de 2020 30 2,08% $ 104.039,93

Intereses del 1 de mayo al 31 de mayo de 2020 31 2,03% $ 104.926,41

Intereses del 1 de junio al 30 de junio de 2020 30 2,02% $ 101.190,86

Intereses del 1 de julio al 31 de julio de 2020 31 2,02% $ 104.563,89

Intereses del 1 de agosto al 31 de agosto de 2020 31 2,04% $ 105.443,83

Intereses del 1 de septiembre al 30 de septiembre de 2020 30 2,05% $ 102.342,59

Intereses del 1 de octubre al 31 de octubre de 2020 31 2,02% $ 104.408,44

Intereses del 1 de noviembre al 30 de noviembre de 2020 30 2,00% $ 99.784,88

Intereses del 1 de dicembre al 31 de diciembre de 2020 31 1,96% $ 101.132,25

Intereses del 1 de enero al 31 de enero de 2021 31 1,94% $ 100.401,15

Intereses del 1 de febrero al 28 de febrero de 2021 28 1,97% $ 91.722,14

Intereses del 1 de marzo al 31 de marzo de 2021 31 1,95% $ 100.871,27

Intereses del 1 de abril al 30 de abril de 2021 30 1,94% $ 97.111,83

Intereses del 1 de mayo al 31 de mayo de 2021 31 1,93% $ 99.878,26

Intereses del 1 de junio al 30 de junio de 2021 30 1,93% $ 96.605,75

Intereses del 1 de julio al 31 de julio de 2021 31 1,93% $ 99.668,94

Intereses del 1 de agosto al 31 de agosto de 2021 31 1,94% $ 99.982,88

Intereses del 1 de septiembre al 30 de septiembre de 2021 30 1,93% $ 96.504,46

Intereses del 1 de octubre al 31 de ocubre de 2021 31 1,92% $ 99.145,24

Intereses del 1 de noviembre al 30 de noviembre de 2021 30 1,94% $ 96.909,46

Intereses del 1 de diciembre al 31 de diciembre de 2021 31 1,96% $ 101.132,25

Intereses del 1 de enero al 31 de enero de 2022 31 1,98% $ 102.174,74

Intereses del 1 de febrero al 28 de febrero de 2022 28 2,04% $ 95.286,29

Intereses del 1 de marzo al 31 de marzo de 2022 31 2,06% $ 106.373,77

intereses del 1 de abril al 30 de abril 2022 30 2,12% $ 105.830,37

intereses del 01 de mayo al 31 de mayo 2022 31 2,18% $ 112.633,33

intereses del 01 de junio al 30 de junio 2022 30 2,25% $ 112.500,00

intereses del 01 de julio al 26 de julio 2022 26 2,34% $ 101.400,00

Intereses de mora $ 9.289.685,21

intereses de mora a 10 julio de 2015 $ 1.722.346,00

TOTAL LIQUIDACIÓN De CREDITO A LA FECHA $ 16.012.031,21
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO RADICADO 2021-00033

ELENA MARTINEZ GOMEZ <luemargo@hotmail.com>
Jue 21/07/2022 8:02 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Muy buenos días:


Adjunto memorial mediante el cual se aporta la liquidación del crédito conforme al mandamiento de pago.

Agradezco la atención.

Att.

LUZ ELENA MARTÍNEZ GÓMEZ
Abogada
Cel. 3113190279



LUZ ELENA MARTÍNEZ GÓMEZ 

                                                                       ABOGADA 
 

 

Celular -3113190279.  Email: luemargo@hotmail.com - Armenia Quindío 
 

 

 

 

Armenia Quindío, 21 de julio de 2021 

 

 

 

Señor (a) 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  

Génova Quindío 

 

Ref.     PROCESO :     EJECUTIVO SINGULAR  

 

              DE              :     GUSTAVO ADOLFO SALDARRIAGA RIOS 

 

              CONTRA    :     IRMA DEL SOCORRO TORO AGUDELO 

 

              N.R.           :  2021-00033-00 

 

 

LUZ ELENA MARTÍNEZ GÓMEZ, obrando de conformidad con el poder que me ha conferido 

la parte demandante, aporto a este escrito la liquidación de la obligación conforme al auto que 

libró mandamiento de pago y con corte al 21 de julio de 2022, la cual asciende por capital e 

intereses a la suma de $87.525.351 

 

Atentamente, 

 

 

 

LUZ ELENA MARTÍNEZ GÓMEZ 

C.C 41.944.191 de Armenia Q. 

T.P. 221.964 C.S.J. 

 

 

Anexo: Liquidación en formato Excel. 

 

 

 

 



LETRA No. 1

DESDE HASTA CAPITAL

DIAS 

MES

TASA 

MENSUAL VALOR

16-abr-19 30-abr-19 $ 20.000.000,00 14 2,42% 225.983,33$           

1-may-19 31-may-19 $ 20.000.000,00 31 2,41% 498.583,33$           

1-jun-19 30-jun-19 $ 20.000.000,00 30 2,41% 482.000,00$           

1-jul-19 31-jul-19 $ 20.000.000,00 31 2,41% 498.066,67$           

1-ago-19 31-ago-19 $ 20.000.000,00 31 2,42% 499.100,00$           

1-sep-19 30-sep-19 $ 20.000.000,00 30 2,42% 483.000,00$           

1-oct-19 31-oct-19 $ 20.000.000,00 31 2,39% 493.416,67$           

1-nov-19 30-nov-19 $ 20.000.000,00 30 2,38% 475.750,00$           

1-dic-19 31-dic-19 $ 20.000.000,00 31 2,36% 488.508,33$           

1-ene-20 31-ene-20 $ 20.000.000,00 31 2,35% 484.891,67$           

1-feb-20 29-feb-20 $ 20.000.000,00 29 2,38% 460.616,67$           

1-mar-20 31-mar-20 $ 20.000.000,00 31 2,37% 489.541,67$           

1-abr-20 30-abr-20 $ 20.000.000,00 30 2,34% 467.250,00$           

1-may-20 31-may-20 $ 20.000.000,00 31 2,27% 469.908,33$           

1-jun-20 30-jun-20 $ 20.000.000,00 31 2,27% 468.100,00$           

1-jul-20 31-jul-20 $ 20.000.000,00 28 2,27% 422.800,00$           

1-ago-20 31-ago-20 $ 20.000.000,00 31 2,29% 472.491,67$           

1-sep-20 30-sep-20 $ 20.000.000,00 30 2,29% 458.750,00$           

1-oct-20 31-oct-20 $ 20.000.000,00 31 2,26% 467.325,00$           

1-nov-20 30-nov-20 $ 20.000.000,00 30 2,23% 446.000,00$           

1-dic-20 31-dic-20 $ 20.000.000,00 31 2,18% 451.050,00$           

1-ene-21 31-ene-21 $ 20.000.000,00 31 2,17% 447.433,33$           

1-feb-21 28-feb-21 $ 20.000.000,00 28 2,19% 409.266,67$           

1-mar-21 31-mar-21 $ 20.000.000,00 31 2,18% 449.758,33$           

1-abr-21 30-abr-21 $ 20.000.000,00 30 2,16% 432.750,00$           

1-may-21 31-may-21 $ 20.000.000,00 31 2,15% 444.591,67$           

1-jun-21 30-jun-21 $ 20.000.000,00 30 2,15% 429.500,00$           

1-jul-21 31-jul-21 $ 20.000.000,00 31 2,15% 445.366,67$           

1-ago-21 31-ago-21 $ 20.000.000,00 31 2,16% 444.075,00$           

1-sep-21 30-sep-21 $ 20.000.000,00 30 2,15% 427.000,00$           

1-oct-21 31-oct-21 $ 20.000.000,00 31 2,14% 446.141,67$           

1-nov-21 30-nov-21 $ 20.000.000,00 30 2,16% 436.500,00$           

1-dic-21 31-dic-21 $ 20.000.000,00 31 2,18% 456.216,67$           

1-ene-22 31-ene-22 $ 20.000.000,00 31 2,21% 472.750,00$           

1-feb-22 28-feb-22 $ 20.000.000,00 28 2,29% 430.966,67$           

1-mar-22 31-mar-22 $ 20.000.000,00 31 2,31% 492.125,00$           

1-abr-22 30-abr-22 $ 20.000.000,00 30 2,38% 492.750,00$           

1-may-22 31-may-22 $ 20.000.000,00 31 2,46% 527.000,00$           

1-jun-22 30-jun-22 $ 20.000.000,00 30 2,55% 532.000,00$           

1-jul-22 21-jul-22 $ 20.000.000,00 21 2,66% 372.400,00$           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 12.316.433,33$      

CAPITAL $ 20.000.000,00

INTERESES DE MORA 12.316.433,33$     

TOTAL $ 32.316.433,33

LETRA No. 2

DESDE HASTA CAPITAL

DIAS 

MES

TASA 

MENSUAL VALOR

3-may-19 31-may-19 $ 12.000.000,00 28 2,41% 270.200,00$           

1-jun-19 30-jun-19 $ 12.000.000,00 30 2,41% 289.200,00$           

1-jul-19 31-jul-19 $ 12.000.000,00 31 2,41% 298.840,00$           

LIQUIDACION  DEL CRÉDITO 

INTERESES MORATORIOS

INTERESES MORATORIOS



1-ago-19 31-ago-19 $ 12.000.000,00 31 2,42% 299.460,00$           

1-sep-19 30-sep-19 $ 12.000.000,00 30 2,42% 289.800,00$           

1-oct-19 31-oct-19 $ 12.000.000,00 31 2,39% 296.050,00$           

1-nov-19 30-nov-19 $ 12.000.000,00 30 2,38% 285.450,00$           

1-dic-19 31-dic-19 $ 12.000.000,00 31 2,36% 293.105,00$           

1-ene-20 31-ene-20 $ 12.000.000,00 31 2,35% 290.935,00$           

1-feb-20 29-feb-20 $ 12.000.000,00 29 2,38% 276.370,00$           

1-mar-20 31-mar-20 $ 12.000.000,00 31 2,37% 293.725,00$           

1-abr-20 30-abr-20 $ 12.000.000,00 30 2,34% 280.350,00$           

1-may-20 31-may-20 $ 12.000.000,00 31 2,27% 281.945,00$           

1-jun-20 30-jun-20 $ 12.000.000,00 31 2,27% 280.860,00$           

1-jul-20 31-jul-20 $ 12.000.000,00 28 2,27% 253.680,00$           

1-ago-20 31-ago-20 $ 12.000.000,00 31 2,29% 283.495,00$           

1-sep-20 30-sep-20 $ 12.000.000,00 30 2,29% 275.250,00$           

1-oct-20 31-oct-20 $ 12.000.000,00 31 2,26% 280.395,00$           

1-nov-20 30-nov-20 $ 12.000.000,00 30 2,23% 267.600,00$           

1-dic-20 31-dic-20 $ 12.000.000,00 31 2,18% 270.630,00$           

1-ene-21 31-ene-21 $ 12.000.000,00 31 2,17% 268.460,00$           

1-feb-21 28-feb-21 $ 12.000.000,00 28 2,19% 245.560,00$           

1-mar-21 31-mar-21 $ 12.000.000,00 31 2,18% 269.855,00$           

1-abr-21 30-abr-21 $ 12.000.000,00 30 2,16% 259.650,00$           

1-may-21 31-may-21 $ 12.000.000,00 31 2,15% 266.910,00$           

1-jun-21 30-jun-21 $ 12.000.000,00 30 2,15% 258.150,00$           

1-jul-21 31-jul-21 $ 12.000.000,00 31 2,15% 266.290,00$           

1-ago-21 31-ago-21 $ 12.000.000,00 31 2,16% 267.220,00$           

1-sep-21 30-sep-21 $ 12.000.000,00 30 2,15% 257.850,00$           

1-oct-21 31-oct-21 $ 12.000.000,00 31 2,14% 264.740,00$           

1-nov-21 30-nov-21 $ 12.000.000,00 30 2,16% 259.050,00$           

1-dic-21 31-dic-21 $ 12.000.000,00 31 2,18% 270.630,00$           

1-ene-22 31-ene-22 $ 12.000.000,00 31 2,21% 273.730,00$           

1-feb-22 28-feb-22 $ 12.000.000,00 28 2,29% 256.200,00$           

1-mar-22 31-mar-22 $ 12.000.000,00 31 2,31% 286.285,00$           

1-abr-22 30-abr-22 $ 12.000.000,00 30 2,38% 285.750,00$           

1-may-22 31-may-22 $ 12.000.000,00 31 2,46% 305.505,00$           

1-jun-22 30-jun-22 $ 12.000.000,00 30 2,55% 306.000,00$           

1-jul-22 21-jul-22 $ 12.000.000,00 21 2,66% 223.440,00$           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 10.748.615,00$      

CAPITAL $ 12.000.000,00

INTERESES DE MORA 10.748.615,00$     

TOTAL $ 22.748.615,00

LETRA No. 3

INTERESES MORATORIOS

DESDE HASTA CAPITAL

DIAS 

MES

TASA 

MENSUAL VALOR

16-abr-19 30-abr-19 $ 17.000.000,00 14 2,42% 192.085,83$           

1-may-19 31-may-19 $ 17.000.000,00 31 2,41% 423.795,83$           

1-jun-19 30-jun-19 $ 17.000.000,00 30 2,41% 409.700,00$           

1-jul-19 31-jul-19 $ 17.000.000,00 31 2,41% 423.356,67$           

1-ago-19 31-ago-19 $ 17.000.000,00 31 2,42% 424.235,00$           

1-sep-19 30-sep-19 $ 17.000.000,00 30 2,42% 410.550,00$           

1-oct-19 31-oct-19 $ 17.000.000,00 31 2,39% 419.404,17$           

1-nov-19 30-nov-19 $ 17.000.000,00 30 2,38% 404.387,50$           

1-dic-19 31-dic-19 $ 17.000.000,00 31 2,36% 415.232,08$           

1-ene-20 31-ene-20 $ 17.000.000,00 31 2,35% 412.157,92$           

1-feb-20 29-feb-20 $ 17.000.000,00 29 2,38% 391.524,17$           

1-mar-20 31-mar-20 $ 17.000.000,00 31 2,37% 416.110,42$           

1-abr-20 30-abr-20 $ 17.000.000,00 30 2,34% 397.162,50$           

1-may-20 31-may-20 $ 17.000.000,00 31 2,27% 399.422,08$           

1-jun-20 30-jun-20 $ 17.000.000,00 31 2,27% 397.885,00$           

1-jul-20 31-jul-20 $ 17.000.000,00 28 2,27% 359.380,00$           

1-ago-20 31-ago-20 $ 17.000.000,00 31 2,29% 401.617,92$           



1-sep-20 30-sep-20 $ 17.000.000,00 30 2,29% 389.937,50$           

1-oct-20 31-oct-20 $ 17.000.000,00 31 2,26% 397.226,25$           

1-nov-20 30-nov-20 $ 17.000.000,00 30 2,23% 379.100,00$           

1-dic-20 31-dic-20 $ 17.000.000,00 31 2,18% 383.392,50$           

1-ene-21 31-ene-21 $ 17.000.000,00 31 2,17% 380.318,33$           

1-feb-21 28-feb-21 $ 17.000.000,00 28 2,19% 347.876,67$           

1-mar-21 31-mar-21 $ 17.000.000,00 31 2,18% 382.294,58$           

1-abr-21 30-abr-21 $ 17.000.000,00 30 2,16% 367.837,50$           

1-may-21 31-may-21 $ 17.000.000,00 31 2,15% 378.122,50$           

1-jun-21 30-jun-21 $ 17.000.000,00 30 2,15% 365.712,50$           

1-jul-21 31-jul-21 $ 17.000.000,00 31 2,15% 377.244,17$           

1-ago-21 31-ago-21 $ 17.000.000,00 31 2,16% 378.561,67$           

1-sep-21 30-sep-21 $ 17.000.000,00 30 2,15% 365.287,50$           

1-oct-21 31-oct-21 $ 17.000.000,00 31 2,14% 375.048,33$           

1-nov-21 30-nov-21 $ 17.000.000,00 30 2,16% 366.987,50$           

1-dic-21 31-dic-21 $ 17.000.000,00 31 2,18% 383.392,50$           

1-ene-22 31-ene-22 $ 17.000.000,00 31 2,21% 387.784,17$           

1-feb-22 28-feb-22 $ 17.000.000,00 28 2,29% 362.950,00$           

1-mar-22 31-mar-22 $ 17.000.000,00 31 2,31% 405.570,42$           

1-abr-22 30-abr-22 $ 17.000.000,00 30 2,38% 404.812,50$           

1-may-22 31-may-22 $ 17.000.000,00 31 2,46% 432.798,75$           

1-jun-22 30-jun-22 $ 17.000.000,00 30 2,55% 433.500,00$           

1-jul-22 21-jul-22 $ 17.000.000,00 21 2,66% 316.540,00$           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 15.460.302,92$      

CAPITAL $ 17.000.000,00

INTERESES DE MORA 15.460.302,92$     

TOTAL $ 32.460.302,92

CAPITAL 49.000.000

INTERESES DE MORA 38.525.351

TOTAL 87.525.351

RESUMEN LIQUIDACION


